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Redakcja Parku Kultury opracowała kolejny miesięczny kalendarz wydarzeń kulturalno-sportowych. Kwietniowy kalendarz rozpoczynają wtorkowe urodziny Centrum Kreatywności
Pałacyk, a punktem kulminacyjnym kalendarza jest koncert Plejada Show, który odbędzie się już 29 kwietnia.

Kalendarz wydarzeń "Spotkajmy się" zawiera imprezy organizowane we współpracy z Centrum Kreatywności Pałacyk, Spółdzielczym Domem Kultury SSM, Muzeum Przyrody i Techniki,
Parkiem Kultury, Miejską Biblioteką Publiczną oraz Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji.

Kwietniowy kalendarz zawiera 26 wybranych wydarzeń. Są to zarówno wydarzenia biletowane jak i takie, na które obowiązuje wstęp wolny.

Zachęcamy do udziału w tych wydarzeniach, jak i pozostałych przedsięwzięciach organizowanych przez starachowickie instytucje, kluby oraz stowarzyszenia. Informacje o pozostałych
wydarzeniach możecie Państwo znaleźć w mediach społecznościowych oraz na stronach internetowych organizatorów.

 

April 3, 2025

Spotkajmy się na wydarzeniach

Zachęcamy Państwa do sprawdzenia oferty kulturalno-sportowej starachowickich instytucji publicznych. W kwietniu będzie się działo!
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April 10, 2025

Oferta Stowarzyszenia EKO SCHOOL

Oferta na realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

Więcej...

April 9, 2025

Starachowicki raport rozpoczyna dyskusję

Już 16 kwietnia 2025 roku Centrum Kreatywności Pałacyk w Starachowicach stanie się miejscem ważnej społecznej dyskusji, w którym jako pierwsi w Polsce rozmawiać będziemy o nowych wyzwaniach współczesnego świata cyfrowego i jego
wpływie na uczniów naszych szkół. Starachowicka konferencja to wydarzenie, które dostarczy nam wiedzy i narzędzi wspierających uczniów w bezpiecznym korzystaniu z internetu. „Bez filtra” to konferencja, którą jako miasto Starachowice
chcemy rozpocząć ogólnopolską dyskusję na temat internetowych zagrożeń.

Więcej...



Więcej artykułów

April 8, 2025

Autobusowy wywiad

Szkolne Koło Dziennikarskie w Szkole Podstawowej nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi w Starachowicach to grupa młodych pasjonatów słowa pisanego, radia i telewizji. Uczniowie „dziesiątki” po kierunkiem Pani Agnieszki Sajdak realizują swoje
marzenia poprzez wizyty w lokalnych redakcjach prasowych, a także instytucjach publicznych. W tym tygodniu odwiedzili Urząd Miejski.

Więcej...

April 7, 2025

„Lekkoatletyczne poranki”

Oferta na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


